
Sokowirówka ze stali nierdzewnej nadaj±ca
siê do indukcji, ok. 17 litrów objêto¶ci,
sokowirówka parowa ze szklan± pokrywk± -
delikatne wyciskanie owoców i warzyw
Indeks: 314738 Producent: Ribelli Kod producenta: 500211

Cena: 368.56 zł

Opis

Sokowirówka ze stali nierdzewnej nadaj±ca siê do indukcji,
ok. 17 litrów objêto¶ci, sokowirówka parowa ze szklan±
pokrywk± - delikatne wyciskanie owoców i warzyw
Producent: Ribelli

Idealny garnek do wyciskania soku z owoców lub warzyw – nadaje się również do robienia dżemu, galaretki owocowej
i kompotu – odgazowywacz o pojemności ok. 8 litrów
Zamknięta, energooszczędna podstawa zapewnia optymalne przewodzenie ciepła, co oznacza, że można delikatnie
wyciskać różne rodzaje owoców – nadaje się do wszystkich typów kuchenek, w tym indukcyjnych
W zakresie dostawy odgazowywacza znajduje się silikonowy wąż o długości ok. 30 cm do napełniania soku z
zaciskiem blokującym – wszystkie garnki ze stali nierdzewnej mają średnicę ok. 25 cm i można je myć w zmywarce
Garnki sokowirówki wykonane są z polerowanej stali nierdzewnej 201 – składają się z pojemnika na sok owocowy,
pojemnika na wodę, wkładu sitowego, odpornej na uderzenia szklanej pokrywy z termoizolacyjnymi uchwytami.
Praktyczna sokowirówka do własnej obróbki owoców i warzyw – umożliwia zachowanie naturalnych aromatów oraz
koloru i smaku potraw – prawdziwie wielofunkcyjna wyciskarka.

waga przedmiotu: 3.2 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Idealny garnek do wyciskania soku z owoców lub warzyw – nadaje się również do
robienia dżemu, galaretki owocowej i kompotu – odgazowywacz o pojemności ok. 8 litrów, Zamknięta,
energooszczędna podstawa zapewnia optymalne przewodzenie ciepła, co oznacza, że można delikatnie wyciskać
różne rodzaje owoców – nadaje się do wszystkich typów kuchenek, w tym indukcyjnych, W zakresie dostawy
odgazowywacza znajduje się silikonowy wąż o długości ok. 30 cm do napełniania soku z zaciskiem blokującym –
wszystkie garnki ze stali nierdzewnej mają średnicę ok. 25 cm i można je myć w zmywarce, Garnki sokowirówki
wykonane są z polerowanej stali nierdzewnej 201 – składają się z pojemnika na sok owocowy, pojemnika na wodę,
wkładu sitowego, odpornej na uderzenia szklanej pokrywy z termoizolacyjnymi uchwytami., Praktyczna sokowirówka
do własnej obróbki owoców i warzyw – umożliwia zachowanie naturalnych aromatów oraz koloru i smaku potraw –
prawdziwie wielofunkcyjna wyciskarka.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Ribelli
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: Polerowany
Liczba przedmiotów: 1



Stan Nowy

numer części: 500211
kolor: srebro
nazwa typu elementu: sokowirówka
waga opakowania przedmiotu: 4.04 kilograms
pojemność: 17 liters
producent: Ribelli
moc: 0 kilowatts
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251415760959, 4251415751278
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853208031
numer modelu: 500211
specjalna funkcja: Można myć w zmywarce, Nadaje się do kuchenek elektrycznych, Nadaje się do kuchenki gazowej,
Nadaje się do kuchenek indukcyjnych, W zestawie wąż silikonowy, Z zaciskiem zamykającym
nazwa przedmiotu: Sokowirówka ze stali nierdzewnej nadaj±ca siê do indukcji, ok. 17 litrów objêto¶ci, sokowirówka
parowa ze szklan± pokrywk± - delikatne wyciskanie owoców i warzyw
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-18T21:13:36.158Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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